
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Центр развития ребёнка - детский сад «Тополёк» 

с. Владимиро – Александровское Партизанского муниципального округа 

Приморского края 

 

ПРИКАЗ 

02  февраля  2024 года                                                                                № 15 

 

 О назначении ответственного за осуществление профилактических 

мероприятий по противодействию коррупции. 

   На основании приказа МКУ «УО» ПМО от 29.12.2023 года № 269 «О 

противодействию коррупции в муниципальных образовательных 

учреждениях ПМР, Федерального Закона Российской Федерации «О 

противодействии коррупции» от 22.12.2008 года с изменениями на 

28.11.2021 года. 

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

       п.1. Назначить ответственным за осуществление профилактических 

мероприятий по противодействию коррупции заведующего МБДОУ «ЦРР – 

детский сад «Тополек» с.Владимиро – Александровское Слепневу Марину 

Владиславовну. 

     п.2. В случае отсутствия заведующего (отпуск, больничный) назначить 

ответственного  за осуществление профилактических мероприятий по 

противодействию коррупции, исполняющего обязанности заведующего 

детским садом. 

     п.2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «ЦРР – детский сад «Тополёк»       М.В. Слепнева 

 

 

 
 


